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Módulo Interpretación de Planos de Construcción
Contexto Remoto
ESCALA DE VALORACIÓN
PROYECTO ABP REGULARIZACIÓN DE VIVIENDA ETAPA 3

	NOMBRE
	
	FECHA
	

	PUNTAJE IDEAL
	21 puntos
	PUNTAJE OBTENIDO
	
	NOTA
	



Etapa 3 ejecución



	
	DESEMPEÑOS

	[bookmark: _gjdgxs]
PLANIFICACIÓN DEL PROYECTO  
	Muy bien logrado
	Logrado
	Parcialmente logrado
	Por lograr

	INDICADORES
	3
	2
	1
	0

	1. Describe en términos concretos las etapas de ejecución del proyecto de regularización de vivienda y éstas se encuentran planteadas de forma progresiva.
	
	
	
	

	2. Cada etapa descrita para la ejecución del proyecto se relaciona y tributa al cumplimiento de un objetivo específico declarado.
	
	
	
	

	3. Planifica las actividades y tareas que se deben realizar para alcanzar los objetivos propuestos, incorporando nombre, de qué trata, lugar de ejecución, destinatarios, fecha o rango de tiempo.
	
	
	
	

	4. Contempla en alguna etapa de su proyecto de servicio los elementos de planos vistos en clases como Guía de contenidos y o PPT: “Interpretación de planos”.
	
	
	
	

	5. El informe contiene todas las partes solicitadas en el proyecto (Índice, introducción, desarrollo, conclusiones y bibliografía) 
	
	
	
	

	6. El formato de escritura y presentación del informe se ajusta a lo solicitado en el proyecto.
	
	
	
	

	7. Demuestra una buena capacidad de autogestión del aprendizaje, lo que se evidencia con un trabajo prolijo y una clara planificación de las etapas del proyecto. 
	
	
	
	

	Puntaje Obtenido
	











	OBSERVACIONES

	

	

	

	

	





CRITERIOS PARA DEFINIR LOS DESEMPEÑOS:
	MUY BIEN LOGRADO
3
	LOGRADO
2
	PARCIALMENTE LOGRADO
1
	POR LOGRAR
0

	Incorpora con precisión los elementos solicitados en el proyecto.
	Incorpora con suficiente precisión los elementos solicitados en el proyecto.
	Incorpora con alguna precisión los elementos solicitados en el proyecto.
	Incorpora con dificultades gran parte de los elementos solicitados en el proyecto.




ESCALA DE EVALUACIÓN AL 60 %:

	Puntaje
	Nota
	
	Puntaje
	Nota
	
	Puntaje
	Nota

	21
	7
	
	14
	4,5
	
	7
	2,7

	20
	6,6
	
	13
	4,1
	
	6
	2,4

	19
	6,3
	
	12
	3,9
	
	5
	2,2

	18
	5,9
	
	11
	3,6
	
	4
	2

	17
	5,6
	
	10
	3,4
	
	3
	1,7

	16
	5,2
	
	9
	3,1
	
	2
	1,5

	15
	4,9
	
	8
	2,9
	
	1
	1,2
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